
Žádost ke směrnici č. 8/2020  Odpovídáte za správnost všech údajů  
Město Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

 

ŽÁDOST 
 

o zápůjčku z Fondu rozvoje bydlení města Vítkova 
 
 

I) Identifikace žadatele (případně statutárního zástupce) 
 
 
 ………………………………………………………………. …………………………………………………………………………  Jméno a příjmení žadatele/ů – název firmy Adresa trvalého bydliště žadatele/ů – sídlo firmy  
  ……………………………………………….. …………… ……………………………………………………………………….  Datum narození žadatele/ů – IČO  Bankovní spojení, číslo účtu žadatele/ů    ……………………………………………………………….             ………………………………………………………………………  Telefonické spojení (do zaměstnání, domů)              E-mail   

II) Identifikace budovy, na kterou je půjčka žádána:                          Adresa:                                                                                              Parcelní číslo:  
                                                                                                                                                                                                                                      Katastr. území:     

 
 

III) Druh zápůjčky: (zakroužkujte pořadové číslo)                                                                          
  

Kód Název – účel Max. lhůta 
splatnosti 

v letech Úrok 
 p. a. 
v % Horní hranice 

půjčky v tis. 
Kč 1. Rekonstrukce domu či bytu, jeho částí (jedná se i o 

nástavbu, vestavbu) 10 2 300 2. Modernizace domu či bytu, jeho částí 3. Vybudování zařízení sloužícího k provozování domu 
(např. ČOV, dešťovka, solární panely, zdroj tepla, 
inženýrské sítě apod.) 

 
Osoby, které žádají o zápůjčku na předfinancování dotačního titulu, jsou povinny ihned po obdržení dotace tuto dotaci převést na 
účet města uvedený ve smlouvě o zápůjčce jako mimořádnou splátku.  

IV) Předpokládané termíny prací:    ………………………………………………..    ……………………………………………….                 Zahájení      Ukončení                                     Předpokládaná cena díla:                                          ……………………………………………….    



Strana 2 (celkem 4) 

   V) Požadovaná výše zápůjčky:                                                                 Kč  
 
 
 
 

VI) Doba splácení:                                   
   

VII) Přesný popis účelu, pro který je zápůjčka požadována:   
 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

VIII) Přílohy žádosti (bez příloh nebude žádost přijata!) 
 

o Rozpis nákladů 
o Potvrzení o výši příjmu žadatele/ů, Rozhodnutí o přiznání důchodu, u PO a OSVČ daňové přiznání za uplynulý daňový rok, 
o Stavební povolení či jiný příslušný doklad o přípustnosti stavby, pokud je pro realizaci stavby nezbytné,  
o Souhlas s právem stavby, pokud je pro realizaci stavby nezbytný. 

 
 
 
 

IX) Čestné prohlášení:  
 
„Prohlašuji tímto, že vůči Městu Vítkov a jeho zřízeným příspěvkovým organizacím nemám/e žádné dluhy a závazky“.   

X) Souhlas se zpracováním osobních údajů  Souhlasím se zpracováním osobních údajů, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (dále jen „Nařízení GDPR“), pro účely zpracování žádosti a realizace smlouvy o NFV. Zároveň jsem si vědom/a svých práv plynoucí mi z Nařízení o GDPR. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Osobní údaje budou zpracovávány městem Vítkov, se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov.      Dne: ………………………     …………………………………………………              Podpis žadatele/ů o zápůjčku 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strana 3 (celkem 4) 

                                                                                                                                           Odpovídáte za správnost všech údajů    
Město Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov  (závazná příloha k žádosti o zápůjčku z Fondu rozvoje bydlení města Vítkova)  

Potvrzení o výši příjmu žadatele  
         1) Potvrzujeme, že pracovník  Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………………………………………………………… bytem ………………………………………………………………………………………………………………………… PSČ…………………………….. nar. ……………………………………………v ………………………………………………………………………………… stav ……………………….………………………….…. s počtem osob v zaopatření…………… z toho nezaopatřených dětí ……… pracuje v organizační složce podniku *) ……………………………………………..  jako………………………………………………………. ode dne …………………….., počet neomluvených směn v posledním roce…………………… Pracovní smlouva uzavřena na dobu:……………………………… do: ………………………………  Průměrný čistý příjem, bez přídavku na děti činí ……………………………………………………….. Kč /měsíčně slovy …………………………………………………., z toho pohyblivé složky mzdy …………………..…..Kč/měsíčně  Z pracovního příjmu NEJSOU – JSOU **) prováděny srážky na základě výkonu rozhodnutí /dohody o srážkách ze mzdy   ***) Mimo zákonné srážky jsou sráženy z výše uvedeného příjmu tyto další srážky: ***)    - SRÁŽKY  Kč /měsíčně ve výši ……………………………………………… na základě výkonu rozhodnutí, z toho  Kč /měsíčně ……………………………………….………..…………………….. pro přednostní pohledávky (ve smyslu ustanovení § 279 Občanského soudního řádu.) - SPLÁTKY  Kč /měsíčně ve výši …………………………na dříve poskytnutý úvěr čís.:…………………………………….……………………………….. u …………………………………………………………………………………….…s termínem skončení splátek……………………………………. - SPLÁTKY  Kč /měsíčně ve výši …………………………na dříve poskytnutý úvěr čís.:……………………………………………………..………………. u …………………………………………………………………………..……………s termínem skončení splátek……………………………………   Dne ………………………………………………………. Potvrzení vystavil ………………………………………. Telefon ..………………………………………………….           Razítko a podpis zaměstnavatele 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 

 

 

 

  2) Místopřísežně prohlašuji,       že mimo výše uvedené závazky nemám žádné další a že není proti mé osobě vedeno trestní řízení či oznámení jakékoliv věci nebo zahájeno insolvenční řízení.     V…………………………………………………dne………………………………………………..    ………………………………………………. Podpis   *) Číslo nebo název pracoviště **) Nehodící se škrtněte! ***) Do srážek je nutno zahrnout i ty, k nimž organizace obdržela dohody o srážkách ze mzdy a srážky nejsou ještě prováděny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


